
 

 

UCHWAŁA NR 197/XXIX/12 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 225/XXV/09 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Pajęczański  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 30 ust. 6, 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela 

(t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 

poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, 

z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 

poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. Nr 

908) Rada Powiatu Pajęczańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko-

łach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pajęczański, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 225/XXV/09 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pajęczański.  

2. Nową treść załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i pla-

cówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pajęczański określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podejmowana jest z zachowaniem trybu określonego w art. 30 ust. 6 a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu: 

Henryk Mszyca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4722



Załącznik 
do uchwały nr 197/XXIX/12 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH  

Lp.  Stanowisko lub funkcja  Stawka dodatku (zł)  

1  Dyrektor Zespołu Szkół  500,00 – 1400,00  

2  Wicedyrektor  250,00 – 700,00  

3  Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  250,00 – 500,00  

4  Kierownik Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  100,00 – 250,00  

5  Kierownik Szkolenia Praktycznego  250,00 – 400,00  

6  Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  400,00 – 1000,00  

7  Kierownik internatu (SOSzW)  200,00 – 350,00  

8  Wychowawca klasy, grupy w internacie  100,00  

9  Opiekun stażu  100,00  

10  Doradca metodyczny  140,00 – 150,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4722


		2012-12-28T14:09:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




